
Uchwala Ni ^5??/.^.S/2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia2$.^)^f^US? 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art.ll ust.2 i art. 15 ust.l, 2, 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2020 r., 
poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Nr 239/396/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
8 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, Uchwały Nr 245/421/2021 Zarządu Powiatu 
w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz 
przyjęcia Regulaminu Komisji Konkursowej przy wyborze ofert w otwartych konkursach na 
wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia 
domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, 
co następuje: 

§i 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania Powiatu 

Kieleckiego w zakresie prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 

ogłoszonego Uchwałą Nr 239/396/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

8 grudnia 2021 r. dokonuje się wyboru oferty: Koła Kieleckiego Towarzystwa Pomocy im. 

Św. Brata Alberta w Kielcach. 

§ 2  

Wyniki otwartego konkursu ofert wraz z kwotą dotacji zawarte są w ogłoszeniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały i zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Kielcach i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach i Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach, na tablicy informacyjnej w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 



§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 4  

Nadzór nad wykonaniem Uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej oraz Skarbnik Powiatu. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU 

Starosta 

Mirosław Gębski . 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban ... 

Członek Zarządu 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz 



Uzasadnienie 

W ramach konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 
społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 
ogłoszonego Uchwałą Nr 239/396/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
8 grudnia 2021 r., do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach wpłynęła 
jedna oferta złożona przez Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta 
w Kielcach. 

Po dokonaniu analizy dokumentacji, tj. jej zgodności z warunkami ogłoszonymi 
w ofercie oraz pod względem formalnym i merytorycznym, stwierdzono, że oferta Koła 
Kieleckiego Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Kielcach spełnia warunki 
realizacji zadania. 



Załącznik, do Uchwały Nr^.^/.?^/2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia^.&k<t£2rtk2K)22 r. 

OGŁOSZENIE 

W SPRAWIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE 
REALIZACJI ZADANIA Z ZAKRESU USTAWY O POMOCY SPOŁECZNEJ 
DOTYCZĄCEGO PROWADZENIA DOMU DLA MATEK Z MAŁOLETNIMI 
DZIEĆMI I KOBIET W CIĄŻY 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057 z późn. zm.) oraz na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej 
Uchwałą Nr 245/421/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r., Zarząd 
Powiatu w Kielcach ogłasza co następuje: 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, zgodnie z Uchwałą 

Nr 239/396/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 

społecznej dotyczącego prowadzenia domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

została wybrana oferta Koła Kieleckiego Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta 

w Kielcach. 

Na realizację zadania publicznego zostanie udzielone dofinansowanie 

w wysokości 40.000,00zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 


